浙药包协（2020）22 号

浙江省医药包装药用辅料行业协会关于发布

《口服液瓶用铝塑组合盖》等两项团体标准的公告

各有关单位：

根据国家标准化管理委员会、民政部《团体标准管理规定》（国标委

〔2019〕1 号）的文件要求，依据《浙江省医药包装药用辅料行业协会团

体标准管理办法》及《浙江省医药包装药用辅料行业协会团体标准制修订

工作程序》的有关规定，由浙江周庆盖业有限公司主要起草的《口服液瓶

用易刺铝盖》，编号为 T/ZJYBZ 0002-2020；浙江项氏盖业有限公司主要

起草的《口服液瓶用易刺铝盖》编号为 T/ZJYBZ 0001-2020 两项团体标准，

经专家组评审通过，现予批准发布，并于 2021 年 4 月 1日起实施。

特此公告！

浙江省医药包装药用辅料行业协会

2020 年 12 月 31 日